平成 30 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第１部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

確定拠出企業年金制度の導入に伴う利益（個別開示項目）の計上（国際会計基準）に関するお知らせ

平成 30 年 3 月 6 日に開示いたしました「確定拠出企業年金制度の導入に関するお知らせ」に関しま

して、業績に与える影響額が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績に与える影響

今回の制度改定に伴い、平成30年3月期連結決算において営業損益における個別開示項目（国際

会計基準）の利益にて129百万円を計上いたします。

平成30年3月期連結決算の業績予想の修正につきましては、本日開示の「金融収益（為替差益）

の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上